REGIONE SICILIANA - DIPARTIMENTO DELLA PESCA
MEDITERRANEA
PO FEAMP 2014/2020
Elenco degli interventi - All. V Reg. (UE) n.
508/2014

MISURA: 1.31/2018

Codice progetto

Nome del beneficiario

N. registro della flotta
comunitaria (CFR), art. 10
Reg. (CE) n. 26/2004

Denominazione
dell'intervento

Sintesi
dell'intervento

Data di inizio
dell'intervento

Data di

Spesa

Importo

dell'intervento

totale

UE

Codice postale
dell'intervento

Paese

Priorita UE

Anno Pagamento

Importo Pagato
Totale (Pubblico)

Importo Pagato UE

Importo Pagato Fdr

01/AGP/18/SI

PATTI ORAZIO

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

168.000,00 €

84.000,00 €

2023

41.243,40 €

20.621,70 €

14.435,19€

02/AGP/18/SI

LO IACONO VITO

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

252.000,00 €

126.000,00 €

03/AGP/18/SI

PIAZZA RICCARDO

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

08/07/2019

25/03/2020

246.974,00 €

123.487,00 €

2020

60.851,98 €

30.425,99 €

21.298,19€

04/AGP/18/SI

CATANIA GIUSEPPE

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

24/06/2019

25/03/2020

300.000,00 €

150.000,00 €

2020

75.000,00 €

37.500,00 €

26.250,00 €

05/AGP/18/SI

BIVONA GIANVITO E C. SNC

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

24/06/2019

15/12/2020

300.000,00 €

150.000,00 €

2020

75.000,00 €

37.500,00 €

26.250,00 €

07/AGP/18/SI

MAROTTA ANTONIO

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

24/06/2019

24/06/2020

196.925,00 €

98.462,50 €

2020

42.810,25 €

21.405,13 €

14.983,59 €

08/AGP/18/SI

SCADUTO ACCURSIO E CSNC

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

286.000,00 €

143.000,00 €

09/AGP/18/SI

MANISCALCO GABRIELE

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

300.000,00 €

150.000,00 €

10/AGP/18/SI

F.LLI MANISCALCO SNC

SOSTEGNO
ALLAVVIAMENTO DEI
GIOVANI PESCATORI

24/06/2019

revocato

214.52431 €

107.262,16 €




