

REGIONE SICILIANA - DIPARTIMENTO DELLA PESCA MEDITERRANEA PO FEAMP 2014/2020 MISURA: 1.31/2018 Elenco degli interventi - All. V Reg. (UE) n. 508/2014															
Codice progetto	Nome del beneficiario	N. registro della flotta comunitaria (CFR), art. 10 Reg. (CE) n. 26/2004	Denominazione dell'intervento	Sintesi dell'intervento	Data di inizio dell'intervento	Data di conclusione dell'intervento	Spesa ammissibile totale	Importo contributo UE	Codice postale dell'intervento	Paese	Priorità UE	Anno Pagamento	Importo Pagato Totale (Pubblico)	Importo Pagato UE	Importo Pagato Fdr
01/AGP/18/SI	PATTI ORAZIO		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI				168.000,00 €	84.000,00 €		IT	1	2023	41.243,40 €	20.621,70 €	14.435,19 €
02/AGP/18/SI	LO IACONO VITO		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI				252.000,00 €	126.000,00 €		IT	1		- €	- €	- €
03/AGP/18/SI	PIAZZA RICCARDO		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI		08/07/2019	25/03/2020	246.974,00 €	123.487,00 €		IT	1	2020	60.851,98 €	30.425,99 €	21.298,19 €
04/AGP/18/SI	CATANIA GIUSEPPE		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI		24/06/2019	25/03/2020	300.000,00 €	150.000,00 €		IT	1	2020	75.000,00 €	37.500,00 €	26.250,00 €
05/AGP/18/SI	BIVONA GIANVITO E C. SNC		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI		24/06/2019	15/12/2020	300.000,00 €	150.000,00 €		IT	1	2020	75.000,00 €	37.500,00 €	26.250,00 €
07/AGP/18/SI	MAROTTA ANTONIO		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI		24/06/2019	24/06/2020	196.925,00 €	98.462,50 €		IT	1	2020	42.810,25 €	21.405,13 €	14.983,59 €
08/AGP/18/SI	SCADUTO ACCURSIO E C SNC		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI				286.000,00 €	143.000,00 €		IT	1		- €	- €	- €
09/AGP/18/SI	MANISCALCO GABRIELE		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI				300.000,00 €	150.000,00 €		IT	1		- €	- €	- €
10/AGP/18/SI	F.LLI MANISCALCO SNC		SOSTEGNO ALL'AVVIAMENTO DEI GIOVANI PESCATORI		24/06/2019	revocato	214.524,31 €	107.262,16 €		IT	1		- €	- €	- €